اس موقع پر رائٹ ٹو انفارمیشن کمشنر ساجد خان جہون نے کہا کہ آرٹی آئی قانون نے گورنرس میں اضافہ کیا ہے جو کہ خوش آئند ہے۔ مختلف حکموں کے پبلک انفارمیشن آفیسرز کو مکمل ٹریننگ دی جاتی ہے جبکہ رائٹ ٹو انفارمیشن کیشن کے تمام آفس ریکارڈ کو ڈیجیٹلایز کر رہے ہیں۔

نئی باات

پشاور

جیف ڈیڈی چوہدری عبدالرحمن

جلد 18 جمادات الاول 1443ھ 23 دسمبر 2021ء 10 پوہ 2078 ب صفحہ 10 قیمت 20 روپے شمارہ 313
www.naibaat.pk e-mail: nb@naibaat.com 10

نئی باات - میر سٹریٹ 18

اس کی وجہ سے ریاستی و حکمانہ امور میں شفافیت آئی ہے اور وہ عوام کو جوابدہ ہوئے ہیں۔ ان خیالات اظہار انہوں نے اطلاع سہل سولیکٹریٹ پشاور میں راجت نو انفارمیشن کمیشن کے سیکرٹری ایوارڈز کی تقریب سے خطاب کرتے ہوئے کیا۔